令和４年４月１５日

 ＰＴＡ会員様

愛知県立春日井南高等学校

ＰＴＡ会長  安藤 美明

校   長  加納 和仁

令和４年度ＰＴＡ総会等の開催について（お知らせ）

 新緑の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃は本校の教育に対し御理解と御支援をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、本年は下記の要領にてＰＴＡ総会を開催いたします。当日は、各学年懇談会も実施しますので、

御多用中とは存じますが御出席くださいますよう、御案内申しあげます。

記

１ 期日  ５月６日（金）

２ 会場  本校 各教室・体育館等

３ 日程  １５：１５～        受付開始（体育館）

１５：３０～１５：５０   ＰＴＡ総会

令和３年度事業報告・決算報告

令和４年度役員・委員案、事業計画案、予算書案等

１６：００～１６：４０   学年別懇談会

１年生：学級懇談会：（各ホームルーム）

２年生：学年懇談会：（視聴覚室）

３年生：学年懇談会：進路指導主事による進路説明会

                                                               （体育館）

４ 出欠  準備の都合上、４月２８日（木）までに下の「ＰＴＡ総会出欠届（兼 委任状）」で

お知らせください。なお、当日はスリッパを御用意ください。また、お車での御来校は

できる限り御遠慮ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（  ）月（  ）日

ＰＴＡ総会出欠届（兼 委任状）

ＰＴＡ総会に   出席  ・  欠席   します

         いずれかに○↑

 会員氏名（           ）

     （   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名（   ）

欠席される方は下の委任状も御記入下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

愛知県立春日井南高等学校ＰＴＡ会長殿

  ＰＴＡ総会における議事の審議に対し、一切を議長に委任します。

会員署名（         ）

保護者→生徒→担任（集約）→総務